
UCHWAŁA Nr 12l k012011
Z ARZ ĄDU POWIATU GRUD ZIĄD ZKIE GO

z dnia 29 llpca 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia wyniku przetargu

Na podstawie art. 18 ust I i 20 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamowtęń publicznych 1Dz. U. z 2010 r. Nr lI3, poz. 759, Nr 161,
poz. 1078, Nr 182, poz. 1228, z 20II r. Nr 5, poz. 13, Nr 28, poz. 143, Nr 87,
poz.484)

Zarząd, Powiatu

uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza się wynik, przeprowadzonego w dniu 14 lipca

20II roku postępowania o udzielenie zamówienta publicznego w trybie

przetargu nieograniczonego na ,,udzielenie i obsługę kredytu

długoterminowego" w postaci wyboru jako najkorzystniejszej oferty złożonej

ptzęz ING Bank Śląski S.A. ul. Sokolska 34, 40-086 Katowice za cenę

279.635,66 zł (odsetki od kredytu 279.635,66 zł, prowizja od kredytu

- 0,00 zł), suma punktów: 100.

§ 2. Uchwała wchodziw życie z dniem podjęcia.

Zarząd, Powiatu:

RosTA


